[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國106年2月3日
發文字號：北市房仲立字第106021號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：地政局來函有關宣導「以通訊軟體刊登銷售商品」之企業經營者應落實公告消費資訊，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市政府地政局106年1月20日北市地權字第10630167900號函轉經濟部106年1月9日經商字第10602400080號函辦理。
2、 地政局函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      [image: 理事長標準]

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Owner\Desktop\img-202170315-0001.tiff]

image2.png

image20.png

image3.tiff
TSR ARITL Fo> Bo> A= | )
BRAEEIR

ELTHIFHES F

shak ¢ 1100823 {5 K BT /AR 15834

L&
11053 AMA R HE
ZTRERAERERIIIRE2] F 2 0 02-27287439
- %5 1 02-27232568

s g BLTABERNEREE
XXF REad

#xaf: TEREIGFIA20R

B FHE bW F £106301679005%

®3 L@

FERBEHEGRSEHIR

M

TE ATY THENRBARSEERS IR FREET S

LHEEWN  FERLEBETHomBEE -

WA ,

— ~ RAFFEHAHL06E1 ALl BT ERFE $10604136100%8 %
$2 e R3R1064-1 B 98 &% 5 510602400080 5% & #%22 -

N RABEENRINE  UHEE L ERIARBAIARE
LINESB RSP RS ER R ENERFEZRTRS > B M
BEFBRHG - HFAE (Be) BoomBeBEtmisd
RRARHHFRAELE L HEE N ARBRHFHEH IR
HEFISRERTRTHELFISEREIVERE A5
HAhis B 0 ko B EHEBREER -

EAGUTABENNELHEAERNG  SRTABERG LB ERNELIT &

LT RGERRERHADE - ST ARG ENESERE Y
Bk

5k :

KERIR A ERTHHERE TR

#1E #1K

image1.jpeg